

Cousin ApS
Sortedam Dossering 23, 2. th.
2200 København N
CVR-nr. 33494963

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Philip Søren Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cousin ApS
Sortedam Dossering 23, 2. th.
2200 København N

CVR-nr.: 33494963
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Philip Søren Thorsen, formand
Jakob Trigg Schjerbeck
Torkel Baden Olrik

Direktion

Torkel Baden Olrik, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 857 t.kr. mod et underskud på 44 t.kr. i 2016. Ledelsen vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(138.802)	(14.850)
Af- og nedskrivninger		(182.166)	(182.166)
Driftsresultat		(320.968)	(197.016)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.921.150)	100.429
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.357.000	0
Andre finansielle indtægter	1	66.346	58.035
Andre finansielle omkostninger		(38.677)	0
Resultat før skat		(857.449)	(38.552)
Skat af årets resultat	2	0	(5.534)
Årets resultat		(857.449)	(44.086)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(524.032)	100.429
Overført resultat		(333.417)	(144.515)
		(857.449)	(44.086)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver	3	28.571	35.714
Indretning af lejede lokaler		525.070	700.093
Materielle anlægsaktiver	4	525.070	700.093
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.491.857	981.685
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	650.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.251	3.353.251
Finansielle anlægsaktiver	5	3.345.108	5.984.936
Anlægsaktiver		3.898.749	6.720.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.619.052	176.639
Andre tilgodehavender		2.307.636	0
Periodeafgrænsningsposter		0	24.000
Tilgodehavender		4.926.688	200.639
Likvide beholdninger		1.476.083	446.195
Omsætningsaktiver		6.402.771	646.834
Aktiver		10.301.520	7.367.577

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.006.031	4.006.031
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	524.546
Overført overskud eller underskud		584.838	918.255
Egenkapital		4.590.869	5.448.832
Deposita		78.000	78.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.600.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.992.651	1.777.970
Anden gæld		40.000	62.775
Kortfristede gældsforpligtelser		5.710.651	1.918.745
Gældsforpligtelser		5.710.651	1.918.745
Passiver		10.301.520	7.367.577
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.006.031	524.546	918.255	5.448.832
Værdireguleringer	0	(514)	0	(514)
Årets resultat	0	(524.032)	(333.417)	(857.449)
Egenkapital ultimo	4.006.031	0	584.838	4.590.869

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.346	58.035
	66.346	58.035
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	5.566
Regulering vedrørende tidligere år	0	(32)
	0	5.534
		Erhverv-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(14.286)
Årets afskrivninger		(7.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.429)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.571

Noter

				Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				<u>875.116</u>
Kostpris ultimo				<u>875.116</u>
Af- og nedskrivninger primo				(175.023)
Årets afskrivninger				<u>(175.023)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo				<u>(350.046)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo				<u>525.070</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	457.139	650.000	1.000.000	3.353.251
Overførsler	650.000	(650.000)	0	0
Tilgange	2.904.596	0	0	0
Afgange	<u>(57.145)</u>	<u>0</u>	<u>(1.000.000)</u>	<u>(2.500.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>3.954.590</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>853.251</u>
Opskrivninger primo	524.546	0	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(65.566)	0	0	0
Valutakursreguleringer	(514)	0	0	0
Andel af årets resultat	(1.575.795)	0	0	0
Andre reguleringer	<u>(345.404)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.462.733)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.491.857</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>853.251</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Cousin et Compagnie SARL	Bordeaux, Frankrig	SARL	87,5
Dronninggaard Vinimport ApS	Fredensborg, Danmark	ApS	100,0

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 36.000 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
